ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МИНУСИНСК

РЕШЕНИЕ
	«26» июля  2017 год
	г. Минусинск
	№ 10/ 55

О заверении  общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского

городского Совета депутатов шестого созыва,  выдвинутом избирательным объединением

Красноярское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию муниципального образования город Минусинск  для заверения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ», проверив соблюдение требований к выдвижению общетерриториального  списка кандидатов, предусмотренных Федеральным законом  «О политических партиях»,  в соответствии с пунктом 5 статьи  26  Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Избирательная комиссия муниципального образования город  Минусинск РЕШИЛА:
1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва  в количестве 8 (восьми)  человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением  Красноярское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» (список прилагается).
2. Выдать уполномоченным представителям указанного избирательного объединения  настоящее решение с копией заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».
3. Направить представленные в Избирательную комиссию муниципального образования город Минусинск сведения о кандидатах в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, включенных в указанный общетерриториальный список в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Направить копии заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» и списки уполномоченных представителей  указанного избирательного объединения   в окружные избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Администрации города Минусинска в разделе «Выборы -2017»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель

избирательной комиссии

Г.В. Миронова

Секретарь

избирательной комиссии

Н.Л. Кадоло

Приложение

к решению Избирательной комиссии

муниципального образования город Минусинск

от «26» 07. 2017 года № 10 /55
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов

шестого созыва,  выдвинутых избирательным объединением

Красноярское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
1. Муратов Александр Хасаимович, дата рождения 05.10.1960  года, ООО «Континент», коммерческий директор, место жительства: Красноярский край, Минусинский район, с.Знаменка
2. Дмитриев Виктор Львович, дата рождения  20.11.1951 года, ООО «Континент», директор, место жительства: Республика Хакасия, г. Абакан.
3. Чёпин Станислав Эдуардович, дата рождения 20.01.1963 года, ИП Анисимов Сергей Вадимович, специалист по связям с общественностью, место жительства: Красноярский край, город Минусинск.
4. Чёпин Ярослав Станиславович, дата рождения  08.08.1989 года, ИП Чёпин, место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

5. Родькин Михаил Валерьевич, дата рождения 21.02.1985 года, ООО «Сибстрой», коммерческий директор, место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

6. Минаков Иван Александрович, дата рождения 11.09.1983  года, временно неработающий, место жительства: Красноярский край, город Минусинск.
7. Родькин Иван Валерьевич, дата рождения 30.11.1977 года, «Сантехстройсервис», коммерческий директор, место жительства: Красноярский край, город Минусинск.
8. Межов Владимир Григорьевич, дата рождения 01.01.1940 года, ООО пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Минусинск.
.